

Achiziționarea unor echipamente IT pentru Consiliului Județean Bihor

I.D.: 60100146

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	30125110-5 30125000-1 31156000-4 30233132-5 32550000-3
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 9.339,00 RON - 9.339,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cant Ofertant Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA 1. Toner Konica Minolta Bizhub C458 yellow 2 S.C. Elfie Media S.R.L. 598,00 lei fără TVA 1.196,00 lei fără TVA 2. Toner Konica Minolta Bizhub C458 cyan 2 S.C. Elfie Media S.R.L. 598,00 lei fără TVA 1.196,00 lei fără TVA 3. Toner Konica Minolta Bizhub C458 magenta 2 S.C. Elfie Media S.R.L. 598,00 lei fără TVA 1.196,00 lei fără TVA 4. Unitate de imagine Black Canon C3525 2 S.C. Elfie Media S.R.L. 748,00 lei fără TVA 1.496,00 lei fără TVA 5. Sursă Server 2 S.C. Elfie Media S.R.L. 987,00 lei fără TVA 1.974,00 lei fără TVA 6. Hdd server 2 S.C. Elfie Media S.R.L. 1.067,00 lei fără TVA 2.134,00 lei fără TVA 7. Telefon analogic 1 S.C. Elfie Media S.R.L. 147,00 lei fără TVA 147,00 lei fără TVA Total = 9.339,00 lei fără TVA
